
16 Důvodů

Maat

Řeknu ti několik důvodů proč tu bejt, nikdy nejseš tu sám tak mě poslouchej.

Je tu rodina fellové z hoodu a když Ti tu nejsou jsem tu já podám Ti ruku.
Nikdy nebudeš sám, tak se nemusíš bát, nemá to cenu se všeho vzdát.
Nikdy nevíš, koho třeba zejtra potkáš, může to být lady , na kterou čekáš.
Každej může něco dokázat, tak mi ukaž, že nad životem vyhráváš.
Seber všechnu sílu a zdolej to, koukni se na sebe a buď hrdej bro.
Všechno to záleží jen na tobě, a jenom ty můžeš hýbat svým osudem.
A to je další důvod proč tu bejt, buď sám sebou splň si každej sen.

Chceš nový auto, nebo novej gear, vůně nových Nike je nejlepší.
Je spousta věcí, kterých chtěl bys mít a právě pro tuhle vůni má cenu žít.
Kup si další gram k tomu nový CD, celý ho poslechni, cítíš ten feelin?
Cejtíš energii, co ti chci dát? Vem si aspoň kousek a jdi životem dál.
Nesmíš, opustit lidi, který maj tě rádi a i když jejich tak málo jsou pořád 
tady.
Myslej na tebe a maj o tebe strach, nechtěj místo tebe vidět ten popel a pra
ch.

Uvědom si, že zdraví máš jenom jedno tak promysli, co uděláš.
Já si vážím lidí, co se nevzdali a jdou pořád dál, nechtěj zastavit.

Dej mi jeden důvod, proč nechceš žít?
Dám ti jeden důvod vydržet žít.
Svět tě potřebuje, chce tě tu mít.
Naděje umírá, poslední víš?

Dej mi jeden důvod, proč nechceš žít?
Dám ti jeden důvod vydržet žít.
Svět tě potřebuje, chce tě tu mít.
Naděje umírá, poslední víš?

Máš důvod žít, i když neprcáš je tu porno a v něm žen jak Tera White, jak Si
lvia Saint,

naběhni k PC a stáhni další terabajt.

Každej den máš důvod žít, důvod slavit a bejt high.
Máš půlnoc a byt, a super baby, super sami ten chlast je ráj.

Nejde mi čerstvej dech, nová naděje pro tvou krev, pal to hned na balkóně, 
vydechni zlo s tím kouřem ven.

Zvedni phone , zavolej svou hou, dej s ní blow a nech všechno plout.
Ložnice, kuchyně ŠOUSTEJ OU, cejtíš TO? Tohle je život bro!

I když ukázala na tebe prostředním prstem, chtěl jsi jí nasadit zásnubní prs
ten.
Není to konec a není to extrém, těchhle můžeš mít nejmíň 500.

Ber to tak že i když cejtíš chlad, seš dlouho sama, nemáš žádnej vztah.
Vždy se najde chlap co tě bude milovat, jenom hledej ho! Ještě máš furt čas.

Berou si do huby tvou barvu pleti, a tvůj druh rasy i tvoje děti.
Ale kašli na to máš krásný děti, tak žij pro ně a jejich štěstí.

12 hodin seš denně v práci, za 12 tácu svět se zbláznil.

Oukej tohle je 16 důvod, důvod proč žít a neodcházet!



Dej mi jeden důvod, proč nechceš žít?
Dám ti jeden důvod vydržet žít.
Svět tě potřebuje, chce tě tu mít.
Naděje umírá, poslední víš?

Dej mi jeden důvod, proč nechceš žít?
Dám ti jeden důvod vydržet žít.
Svět tě potřebuje, chce tě tu mít.
Naděje umírá, poslední víš?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

